[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

«О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЕ ДУМЫ ОТ 14.03.2007 ГОДА № 853 «О ПОЛОЖЕНИИ «О РАЙОННОЙ ТРЕХСТОРОННЕЙ КОМИССИИ ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ»

 Принято Думой Кавалеровского

 муниципального района

         28 февраля 2018 года

1. В соответствии с Законом Приморского края от 26.12.2014 года № 531-КЗ «О социальном партнерстве в Приморском крае»,  Уставом Кавалеровского муниципального района, признать утратившим силу Решение Думы от 14.03.2007 года № 853 «О Положении «О районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.Решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Кавалеровского

Муниципального района                                                     С.Р.Гавриков
пгт. Кавалерово

№ 331-НПА

От 1 марта 2018 года